
 

Střední průmyslová škola stavební 
Střední odborná škola stavební a technická 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
tel.: 477 753 822    e-mail: sts@stsul.cz    www.stsul.cz 

 

 
K U P N Í   S M L O U V A 

uzavřená podle § 2079 občanského zákoník 
                                 Evidenční číslo kupujícího: VZ - 1227/2018 

I. Smluvní strany 
 
1. Kupující 
Název: Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola 

stavební a technická, příspěvková organizace 
   (organizace zřízená Ústeckým krajem, zřizovací listina č. 11/2001) 
 
Sídlo:   Čelakovského 250/5, 400 07 Ústí nad Labem – Krásné Březno 
Zástupce:  PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl, Ph.D. – ředitel 
IČ:   18385061 
DIČ:   CZ18385061 
Bankovní spojení:  ČSOB, Ústí nad Labem 
Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
Odpovědný zástupce ve věcech technických:  
XXXXXXXXXXXXX 
Telefon: XXXXXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXXXXXXX 
 
2. Prodávající 
Název:   LOSAN s.r.o.   
Zapsán u:  Krajský soud v Ústí n/L, vložka C, oddíl 10071 
Sídlo:   Špitálské náměstí 1044/4, 400 01 Ústí nad Labem 
Zástupce:  Jiří Brož, jednatel 
IČ:   64053580 
DIČ:   CZ64053580 
Bankovní spojení: Raiffesenbank, a.s. 
Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXXX 
 
Odpovědný zástupce ve věcech technických: 
Jméno:  XXXXXXXXXXXXX 
Tel.:   XXXXXXXXXXXXX 
E-mail:   XXXXXXXXXXXXX 
 

uzavírají tuto kupní smlouvu: 

II. Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je dodávka výpočetní techniky, a to na základě výběrového řízení  
č. zakázky VZ-1227/2018. 
 
2. Konkrétní specifikace dodávky je nedílnou součástí této kupní smlouvy – viz příloha č. 1 
ke kupní smlouvě. 



 

 

Strana 2 (celkem 3) 

III. Doba dodání 
1. Dodávka výpočetní techniky bude v termínu do 30. 11. 2018 
 
2. Dodávka proběhne dle předchozí dohody s kupujícím. 

IV. Cena dodávky 
1. Celková cena kompletní dodávky činí:   126 736,70 Kč  bez DPH. 
DPH ve výši 21 % činí:             26 614,30 Kč  
Celková cena vč. DPH činí:                      153 351,00 Kč  
 
 
2. Podrobná specifikace ceny za jednotlivé dílčí části dodávky je nedílnou součástí této kupní 
smlouvy.  

V. Platební  a obchodní podmínky 
1. Veškeré platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této 
měně. Úhrada za provedené dodávky bude provedena bezhotovostním převodem na základě 
faktury vystavené dodavatelem dle bodu 2. tohoto článku. 
 
2. Kupující uhradí cenu dodávky na základě faktury dodavatele, kterou je prodávající oprávněn 
vystavit až po podpisu protokolu o předání a převzetí dílčí části  dodávky popřípadě celé 
dodávky bez jakýchkoli vad kupujícím. 
 
3. Daňové doklady musí mít povinné náležitosti stanovené zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
v platném znění. 
Splatnost daňových dokladů odsouhlasených kupujících bude 14 dnů, ode dne doručení 
zadavateli. 
 
4. Dodavatel bude povinen akceptovat případné omezení rozsahu dodávky a  požadavky na 
dodávky podle připomínek zadavatele. 

VI. Záruční a servisní podmínky 
1. Záruční doba na všechny části dodávky jsou uvedeny v příloze této smlouvy. 
Po tuto dobu ručí dodavatel za funkčnost a bezpečnost, a to za předpokladu standardního 
používání uživateli. Jakékoliv škody vzniklé na dodávce jdou k tíži prodávajícího.  
2. Záruční lhůta začíná běžet převzetím kompletní dodávky kupujícím.  
 
3. Záruční lhůty na reklamovanou část dodávky se prodlužují o dobu počínající dnem uplatnění 
reklamace a končí dnem odstranění vady dodavatelem. 
4. Servisní podmínky jsou stanoveny následovně: 

a) v případě reklamace si dodavatel převezme reklamované zboží v místě dodání, pokud 
není domluveno jinak a po vyřešení požadavku na reklamaci zboží opět předá 
kupujícímu v místě převzetí zboží do reklamace. 

b) požadavek na servisní službu může proběhnout buď písemnou nebo telefonickou či 
elektronickou formou (s použitím kontaktů uvedených v čl. I, bodu 2 této kupní 
smlouvy). 

VII. Změna a odstoupení od smlouvy 
1. Tuto kupní smlouvu lze změnit či zrušit pouze oboustranně odsouhlasenou písemnou 
dohodou. 
 



 

 

Strana 3 (celkem 3) 

2. Kupující má právo od smlouvy odstoupit na základě podstatného porušení Kupní smlouvy, 
za nějž  se považuje zejména neplnění dohodnutých časových termínů prodávajícím. 

VIII. Závěrečná ujednání 
1. Není-li v této kupní smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran 
ustanoveními Občanského zákoníku. 
 
2. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede kupující. 
 
3. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 
 vyhotovení. 

 
4. Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou následující přílohy: 
- Příloha č. 1 – konkrétní specifikace dodávky a podrobná specifikace ceny (k čl. II bodu 2 
smlouvy) 
 
 
 
Za kupujícího:       Za prodávajícího: 
 
V Ústí nad Labem dne 30.10. 2018    V Ústí nad Labem dne 30.10. 2018 
 
 
 
 
 
…………………………………..    ………………………………….. 
Střední průmyslová škola stavební           Jiří Brož, LOSAN s.r.o. 
a Střední odborná škola stavební a technická,          
Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl, Ph.D., ředitel 


